

Dif Municipio de Teuchitlan
Inventario de bienes muebles
Efectuado al 31 de Diciembre 2022

Número de Inventario (2)	Descripción (3)	Cantidad (4) **	Costo Unitario (5)	Unidad de Medida (6)	Monto (7)
--------------------------	-----------------	--------------------	--------------------	----------------------	-----------

DIRECCIÓN

DIF-1.0	ESCRITORIO L	1	\$ 8,640.00	PIEZA	\$ 8,640.00
DIF-1.1	LIBRERO 4 PUERTAS	1	\$ 3,850.00	PIEZA	\$ 3,850.00
DIF-1.2	COMODA 3 CAJONES	1	\$ 3,899.00	PIEZA	\$ 3,899.00
DIF-1.3	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 8,640.00	PIEZA	\$ 8,640.00
DIF-1.4	ARCHIVERO 2 CAJONES	2	\$ 2,589.00	PIEZA	\$ 5,178.00
DIF-1.5	SALA 3 PIEZAS	1	\$ 3,890.00	PIEZA	\$ 3,890.00
DIF-1.8	CPU COMPAC	2	\$ 7,499.00	PIEZA	\$ 14,998.00
DIF-1.9	MONITORES LC	2	\$ 1,700.00	PIEZA	\$ 3,400.00
DIF-10	SILLON EJECUTIVO GIRATORIO	2	\$ 2,890.00	PIEZA	\$ 5,780.00
DIF-1.11	IMPRESORA A COLOR MARCA HP	1	\$ 5,300.00	PIEZA	\$ 5,300.00
DIF-1.18	LAPTOP HP 14"	1	\$ 10,999.00	PIEZA	\$ 10,999.00
DIF-10.1	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	\$ 3,899.00	PIEZA	\$ 3,899.00
DIF-12.5	CPU COMPAC	2	\$ 7,599.00	PIEZA	\$ 15,198.00
DIF-12.6	MONITOR LC	2	\$ 1,699.00	PIEZA	\$ 3,398.00
DIF-12.7	MULTIFUNIONALES HP JET PRO	3	\$ 5,890.00	PIEZA	\$ 17,670.00
DIF-13.0	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$ 8,640.00	PIEZA	\$ 8,640.00
DIF-13.1	SILLA EJECUTIVA	1	\$ 799.00	PIEZA	\$ 799.00
DIF-13.2	SILLA EJECUTIVA	8	\$ 799.00	PIEZA	\$ 6,392.00
DIF-13.4	MONITOR DE COMPUTADORA	1	\$ 7,600.00	PIEZA	\$ 7,600.00
DIF-13.5	CPU	1	\$ 1,700.00	PIEZA	\$ 1,700.00
DIF-13.12	SILLAS p/ VISITA	3	\$ 625.00	PIEZA	\$ 1,875.00
DIF-13.17	PANTALLAS DE PROYECCION	2	\$ 2,349.00	PIEZA	\$ 4,698.00
DIF-13.18	CAÑON	2	\$ 3,685.00	PIEZA	\$ 7,370.00

COMEDOR ASISTENCIAL					
DIF- 14.0	Refrigerador 2 puertas	1	\$ 28,960.00	PIEZA	\$ 28,960.00
DIF- 14.1	Estufa industrial	1	\$ 26,818.00	PIEZA	\$ 26,818.00
DIF- 14.2	Estufon industrial	1	\$ 16,784.00	PIEZA	\$ 16,784.00
DIF-14.3	Mesa de trabajo	2	\$ 8,267.00	PIEZA	\$ 16,534.00
DIF-14.4	Licuadaora industrial	1	\$ 1,778.00	PIEZA	\$ 1,778.00
DIF-14.5	Batidora	1	\$ 12,838.00	PIEZA	\$ 12,838.00
DIF-14.8	Tarja	1	\$ 12,654.00	PIEZA	\$ 12,654.00
DIF-14.9	Campana	1	\$ 7,906.00	PIEZA	\$ 7,906.00
DIF-14.10	Refrigerador 16 piez marca Imvera	1	\$ 22,974.96	PIEZA	\$ 22,974.96
DIF-14.11	Horno 4 charolas 120 x 100	1	\$ 27,235.64	PIEZA	\$ 27,235.64
DIF-14.12	Licuadaora 03 litros Exmeex	1	\$ 7,951.02	PIEZA	\$ 7,951.02
DIF-14.13	Mesa de trabajo acero inox. 1.50 x 0.70	1	\$ 6,264.00	PIEZA	\$ 6,264.00
DIF-14.14	Tanque estacionario 100 lts	1	\$ 9,605.57	PIEZA	\$ 9,605.57
DIF-14.15	Campana Rabona Aceros inoxidable INBOX	1	\$ 18,676.00	PIEZA	\$ 18,676.00
DIF-14.16	Estufa compacta 6 quemadores con plancha	1	\$ 27,932.80	PIEZA	\$ 27,932.80
DIF-14.17	Plancha de 4 quemadores	1	\$ 23,826.16	PIEZA	\$ 23,826.16
DIF-14.18	Enfriador vertical VR26	1	\$ 23,422.26	PIEZA	\$ 23,422.26
TRABAJO SOCIAL					\$ -
DIF-3.0	IMPRESORA Y FOTOCOPIADORA SAMSUNG	1	\$ 9,599.00	PIEZA	\$ 9,599.00
DIF-3.1	LAPTOP HP	1	\$ 8,999.00	PIEZA	\$ 8,999.00
DIF-3.5	COMODA DE 3 CAJONES	1	\$ 3,864.00	PIEZA	\$ 3,864.00
DIF-6.49	COMPUTADORA LENOVO MODELO 2018	1	\$ 8,999.00	PIEZA	\$ 8,999.00
DIF-3.8	COMODA DE 3 CAJONES DE 1.80 MTS	2	\$ 3,500.00	PIEZA	\$ 7,000.00
DIF-3.9	COMODA DE 3 CAJONES DE 1.20 MTS	1	\$ 3,500.00	PIEZA	\$ 3,500.00
DIF-3.9	COMODA DE 3 CAJONES DE 1.20 MTS	1	\$ 3,500.00	PIEZA	\$ 3,500.00

PSICOLOGIA					\$	-
DIF-5.0	ARCHIVERO DE 4 CAJONES DE MADERA	1	\$ 3,850.00	PIEZA	\$	3,850.00
DIF-5.1	ESCRITORIO EN L	1	\$ 8,640.00	PIEZA	\$	8,640.00
DIF-5.2	COMODA DE 3 CAJONES	1	\$ 3,500.00	PIEZA	\$	3,500.00
DIF-5.3	LIBRERO 2 PUERTAS	1	\$ 3,750.00	PIEZA	\$	3,750.00
DIF-5.4	LIBREO CON ENTREPAÑOS	1	\$ 2,500.00	PIEZA	\$	2,500.00
DIF-5.5	MONITOR	1	\$ 7,600.00	PIEZA	\$	7,600.00
DIF-5.7	CPU	1	\$ 1,700.00	PIEZA	\$	1,700.00
UAVIFAM					\$	-
DIF-6.0	ESCRITORIO EN L (T.S)	1	\$ 8,640.00	PIEZA	\$	8,640.00
DIF-6.1	ESCRITORIO (JURIDICO)	1	\$ 8,640.00	PIEZA	\$	8,640.00
DIF-6.2	ESCRITORIO (PSC)	1	\$ 8,640.00	PIEZA	\$	8,640.00
DIF-6.21	COMPUTADORA HP BLANCA 470 GB	1	\$ 8,499.00	PIEZA	\$	8,499.00
DIF-6.24	MULTIFUNCIONAL HP PRO 9010	1	\$ 5,599.00	PIEZA	\$	5,599.00
DIF-6.29	SCANNER CANON IMAGEFORMULA	1	\$ 1,700.00	PIEZA	\$	1,700.00
DIF-6.30	MULTIFUNCIONAL BROTHER 6 ELET	1	\$ 5,650.00	PIEZA	\$	5,650.00
DIF-6.32	ESCRITORIO DE TRABAJO HELLER	1	\$ 8,640.00	PIEZA	\$	8,640.00
DIF-6.33	SILLA EJECUTIVA CASPER	1	\$ 725.00	PIEZA	\$	725.00
DIF-6.35	SILLA EJECUTIVA CASPER	1	\$ 725.00	PIEZA	\$	725.00
DIF-6.41	LAPTOP HP NEGRA/CARGADOR	1	\$ 9,299.00	PIEZA	\$	9,299.00
DIF-6.49	COMPUTADORA LENOVO MODELO 2018	1	\$ 6,500.00	PIEZA	\$	6,500.00
DIF-6.50	COMPUTADORA DESCKTOP AIO	1	\$ 10,999.00	PIEZA	\$	10,999.00
TOTAL DE BIENES MUEBLES					\$	607,230.41